[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2022  №47/238
О внесении изменений в некоторые составы постоянных комиссий городской Думы городского округа Кинешма
В соответствии со ст. 31 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма», ст. 15 регламента городской Думы городского округа Кинешма, утвержденного решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.09.2020 № 101/639, решением городской Думы от 25.05.2022 № 40/193 «О досрочном прекращении полномочий депутата городской Думы Поварова В.Н.», на основании заявления депутата городской Думы городского округа Кинешма Пантелеевой Е.Л.,
городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Внести в состав постоянной комиссии по законности и вопросам местного самоуправления городской Думы городского округа Кинешма седьмого созыва, утвержденной решением городской Думы городского округа Кинешма от 09.10.2020 № 2/15 изменения, исключив из него Поварова Владимира Николаевича.
2. Внести в состав постоянной комиссии по социальной политике городской Думы городского округа Кинешма седьмого созыва, утвержденной решением городской Думы городского округа Кинешма от 09.10.2020 № 2/16 изменения, включив в него Пантелееву Елену Львовну и исключив из него Поварова Владимира Николаевича.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                          М.А.Батин